[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАТАЛАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2024                               с.Маталассы                                                  № 29

О присвоении адреса участку
       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 221 –ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540, руководствуясь Уставом Маталасского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края, в целях упорядочения адресного  хозяйства в                   д. Шпагино-1,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.  Земельному участку,  расположенному через дорогу от земельного участка ул.Береговая, 5, площадью 225 кв.м., присвоить адрес: Красноярский край, Бирилюсский район, д. Шпагино-1, ул. Береговая, 6.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Маталасского сельсовета                                                   О.В.Протасова

image1.emf